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Julbrev och inbjudan till 80-års fest 

 

Bästa medlem! 

Året 2025 har varit ett händelserikt år. Omvärlden är orolig och många känner osäkerhet 

inför framtiden. Vårt tema för året har varit närsamhället och beredskap. Vår verksamhet har 

varit aktiv och vi har rört och berört många människor. Vi har deltagit i olika evenemang 

såsom GraniAid med en elegant tillagad och serverad paustraktering. Granidagen deltog vi i 

och där mötte vi många bekanta, vi fick även nya medlemmar. På hösten deltog vi i 

Tjejvillans 10 års jubileum med saft och mycket uppskattat hembakt. Senioryrans servering 

med kaffe och hembakta bullar var en stor framgång. Därutöver har vi haft många 

intressanta föredrag under året, i oktober berättade Janne Willamo om Ukraina - Karavanens 

verksamhet. Vi undrade hur vi kan bistå och han sade att yllesockor behövs alltid. Nu 

kommer vintern och kylan även till Ukraina. Vi beslöt att sticka sockor, nästa transport till 

Ukraina går i medlet av januari. Jag tar emot sockorna senast 10.1.2026. 

2026 inleder föreningen sitt 80. verksamhetsår. Med anledning av detta inbjuder vi alla 

medlemmar avec till 

80-års jubileumsfest fredagen den 23 januari 2026 kl 18.00 

Jubileumsmiddag på Villa Junghans med festtal av förbundsordförande Mia Hafrén, 

sånguppträdande, tal av före detta ordföranden. 

Middagen kostar 35 €, icke medlemmar 45 €.  Anmälning via hemsidan senast 7.1.2026 

”80 år av beredskap” på stadshuset måndagen den 26 januari 2026 

Beredskapsutställning kl 12.00-18.00. Röda korset, Brandverket och Kvinnornas 

beredskapsförbund deltar.  

Beredskapsseminarium kl 18.00-20.00. I panelen deltar Henrik Meinander, Axel Hagelstam, 

Jens Tegengren och Kitty Schulman, moderator är Gunilla Löfstedt-Söderholm.  

Ingen förhandsanmälan. Välkomna! 

Information om vårens program kommer att finnas på hemsidan efter nyåret. 

 

Med önskan om en Fridfull Jul och ett Gott Nytt År 

Karin Ståhl 


